Synmistic

Bitumen

Arcusmos

Propter

S

Ille deos nec. Satis est quod putat arte magica nihil ualere. CORRIPUIT  
 ULLIS. A. F. hoc uxori ciceronis dicitur contigisse. cum pactum sacrificium libare uel  
 t. re  
 t. incineret. que flamma eodem anno consule futurum ostendit et martium. sic cicerone in suo  
 testat poenare; bonum sit. Ideo optat. ut hoc signum bonum sit. quia ignis melius est. & possit  
 sibi nocere. IN LIMINE LATRAI. In loco ubi uestes amitti obruerat. IPSI SIBI SOMNIA  
 FINGUNT. Omnia que supra dixerat de arte magica destruit dicendo hec uera deside-  
 rantibus tantum uideri quod puerbum est locutus. EGLOGA VI.

QUOTIEMOSTRI PEDES ANQUOUI ADI. U. Hec egloga continuu non habet eum.  
 sed diuersis locis theocriti aliqua ad ea conuulit. Sane hoc continet uirgilius qui perie-  
 occisus est ab artio centurione roma reuertens mandauit procuratoribus suis ut tuerentur agros &  
 ad presens obsequerentur artio. modo ergo moerens procurator est secundum preceptum patris portat ad os  
 mantua quos artio offerat. Siquis aliter pastor. et cum quopiam interrogat. ille suus deflet miseratus.  
 et hinc uariis prestat occasio emulone. QUOTIEMOSTRI PEDES. Subaudis dicitur et eum. Teuma  
 a posterioribus. VIUIPERUS NIUMUS. id est diu uiuendo ad ista puenimus. et ostendit plerumque  
 obesse hominibus uite longiquitate. qui uis ducuntur est miserarum. QD NUQUAM UERITUM  
 SVMMUS. Quia inopinata grauiora mali. Unde ait dido. hunc ego si potui tantum sperare  
 dolore exferre. p. yu ne uicti. id est non potes. nam quomodo uictores dicimus uoti copotes  
 quod uolunt faciunt. Sic uictos esse trario uoti in potes quod non possunt facere quod uolunt. ad eum  
 quomodo uictis mantuanis quae bella gesserunt. FORS OMA UERSA. nisi huiusmodi  
 rustica redigat asperere contra augustum dictum est. cuius felicitate. sic omnia die posse  
 mutari. III. Artio centurioni. QUOD NEC BENE UERITAT. Querens in punitur et uertat  
 id est ut malo omine hoc munus accipiat. Tractum est autem hoc est ab hec tore et aiace. Nam  
 hector dedit aiaci gladium quos eamque prea in emat. Hector uero hunc accepit ab  
 aiace. quocirca muros patrie tractus est. prea inde & illud domicum natum est. di bene  
 uertant quod agas. plerumque enim bona in peius mala mutantur in melius. SUBDUCERE  
 RE. et ex alto in capos dissolui. USQUE AD AQUAM. Mincii fluminis scilicet. omnia  
 que supra dixi. Intellegam autem aut uirgilius tantum agrum aut totius mantuae re-  
 descriptum. AUDIERAS ET I FAMA FUIT. Bene uolentia quod est. augusti & iam  
 fama uol gant. Sed ea belli acti ac necessitas impediuit. MENAEANAE  
 id est arm uirgilius. SED CARMINA IN V. L. I. I. M. hoc sicut cicerone ait in melo  
 manu silent enim leges in arma. CHIONIAS DICUNT AQUILA U. C.

Minora enim auguria maioribus credunt. nec ullarum futurum. licet priorum sint.  
 C. HONORUS AUTEM ET PIROVICAS. In epistola nemus fuisse in quodam ponsa dicitur  
 colubae. Quod ideo fingitur quia lingua inter silia pelu detur colubae et uaticinatio  
 uocatur. Quicunque ratione et bene augurum peritiam dat et de quo supra ait.  
 Hic ego sepe lupum fieri et se condere siluis. Moerens sepe animus misere sepulchrum  
 NOVUS LITIS. Magna idem militaria iurgia. ANTE SINISTRA CAVA. MONUIS  
 SEU B. I. C. hoc ad auguriale pertinet disciplina. Augures enim designant spatia  
 lituo et eis dant nomina ut prima pars dicitur antica posterior postica hinc dextra  
 et sinistra. modo ergo cornucem de nulla harum parte uenisse dicit. sed ab indici  
 ad sinistra parte uolasse. et in caua ilice confedisse. quare et agrorum danu significa  
 bat. Ille enim glandifera arbor est. quae quo uictiosa est. uinum possessionis ostendit  
 fore pmlites. clamore gaudentes & litibus sic cornucem est. Nam haec autem & clamore  
 letatur et alius frequentem uina dicit. hoc ergo nunc dicit augurios per esse admo  
 nitum ut abstineret ab occursu litigiosi militis quare tenturus fuerat posses  
 sione. TUUS MOEBIS. Tuus amicus. HEU CADIT INQUEM. QUM. T. S. P. quia  
 uidet decidi potuisse uirgilium quasi obstipuit. & hoc generaliter dicit. potest inque  
 qua tantum nefas uentre ut uirgilium necare contendat. PER SE SIMUL ET CUM  
 SOLARIA. R. M. Cum suis enim solacis perit postea quoniam dicit editis carminibus morti.  
 Uirgilius autem illo tempore nondum aliquid scripserat. et dicendos solatiu. Latenter  
 tempora carpit augusti. quibus carmina non oblectamento fuerit sed solatio quod infeli  
 cui esse consuevit. Quis humum. F. H. S. Sic est dictum. ut tunc foetoria das musco  
 circumdat. A. C. atque solo pererat. Innot. FONTES INDUCERE L. umbra tegete  
 cooperit. VEL QUAE SUBLEGI TACITUS. T. C. N. Rustici adfectione remi  
 niscite illorum carminum fingit quod aliquando uirgilius licet in uito roma eunte  
 abstulerat. Nam sublegi est furat sum. unde & sacrilegus dicitur. qui sacra legit idem  
 furat. DEFICIAS NRAS. idem commune amica. IYTYRE DUBEDFO. BU. LC  
 Theocritus sunt uersus uerbum aduerbum translata. sed tam uirgili negotium con  
 tinentes. Nam allegoricos imperat suis ut re tuent. nec tam audeant contra  
 artu preceptu uenire. IYTERACENDUM. DUALSIS. ET HONESTALO  
 CURIOS. F. Sidicimus inter cenandum hoc su locutus. nec dum perfecta. nime  
 familiaritatis signum. quod et recitabat carmen nondum ad limam redactum.

Lima

me carmen quod quasi coeperat in honore uari componere. et per  
 uari ponit diuersas chedia. SUPERE IMODO M. N. Super sit reddatur.  
 si nobis matua fuerit si nobis reddita sua uita celebrant omni  
 poete. **QUANTUM ALIAE MISERAE NIMILUM. U. C.** Bene in gemine matre uanoru  
 infelicitatem quibus in solach fuit uicinitas cremo. nensu scas subriti  
 et uitor uicopias cremone n. ses susceperant. quos etiam ipsos mire  
 excusat dicens. miserę cremone. que etiam si uellet minime tamen  
 tantis copiis posset resistere. **NIMIUM VICINA.** id usq. ad periculū  
**VARI TVVM NOMEN.** O rdo est. VARETIUM nomen sublime ferent  
 ad sidera curantes cęgni. id poete. Sic ortius de pindaro. Multa di  
 ceum leuat aura cęnum. **SIC IVA <sup>CIR</sup> GRANTAS EVGIANT. E. T.** Taxus uene  
 nata arbor est. que habundat in corsica. hec autē insula gr. cirne dr. unde  
 fecit hanc diuinationē. cęrneas taxos. quib. pafis. apes mel. in marissimis  
 faciunt. **DISIENDANT VBERA.** Plus. mullactis reportent. **ME QUOQ.**  
**VATEM DICUNT. P.** Magna uerecundia suam meritū extenuat. nā  
 enim ait. p. bant. sed dicunt. sed nec docti. sed pafiores quib. tam ipse n.  
 credo. **UARO VIDUAB.** Clarus poeta fuit. de hoc oratuf. Clarus ducit mol  
 le atq. face. tumēte scriberis. uaro fortis & ostia uictor. Nā uarus dioc  
 fuit cui supra blanditur. **CY <sup>N</sup> MADICNA.** Locum cęnna poeta. optim  
 fuit. qui scripsit. 2 smirna. que libellū. x. annis elimauit. **ARGUTOS**  
**INTER STREPERE. A. O.** Argutos canores. ut forte sub arguta. c. et  
 ad ludic. ad antere. quenda antoni poetam. que eius laudes scribebat  
 que ob hoc per transitum curpsit. de hoc etia cicero in philippicis dicit.  
 ex agro falerno anteres depellantur. ipsū enī agrū donarat antonius.  
**ID QVI DEM AGO.** id ut carmen mihi in memoria possit redire. **SIVA**  
**LEAL MEMINISSE.** Ut etiam in aeneide diximus. ideo ista iungit cę  
 pora. quia defectiuū est uerbū meminī. hinc **ADES O GALATHEA.** I heo  
 cętra uersus sunt. quib. induc. cęropē usū cū scopulo sedent. amicus  
 galatheę defluctibus. inuitaret ad terras. Cęropes enī dr. nympha. amasi  
 galatheā. que tū acin. quenda pastore amaret et polū. femū sper  
 neret. ille iratus acin. necauit. qui postea galatheę miseratione infontē

Supero

Horatius

Extenuo

Horatius

Elimo

Alludo

Cicero

mutatus ē. qui odieq; acinea acilius dī. QUIS EST NAM LUDUS. I. V. A. d. m. i. n. g.  
 rē terrarū ludē. dic in mari nullā eē uoluptatē. Nam hęc ē plena l. u. q. y.  
 trararū rerū continet uituperationē. INSANI ELUCTVS. id magni.  
 iuuat indulgere dolori. PURA SUB NOCTE; SERENA; NUMEROS MIMI H.  
 METTA RICHMOS; DAFHI QUIDANTI QUOS. S. S. O. Ecce dionēi processit cesar;  
 astrū. Cū augustus cesar ludos funebres patri celebraret. die medio stella ap  
 paruit. ille eam confirmauit eē parentis. unde ē uersus isti compositi; dionēi  
 aū longe repetitū est amatre ueneris diana. Sane astrū grece dicit. Nā stellā  
 debuit dicere. QUOSE TIS GAUDERENT. I. Ad mensē adludit iuliu qui  
 dictus est in honore cesaris. quo & uuae & frumenta maturescunt. CARPENTI  
 TVAROMA NIPOTES. Ac si diceret. nihil ē qđ possis timere. nā illud respic qđ  
 supra inuidiose ait. insere nunc meliboet pios. POUOMĀ FĪRI AITAS.  
 id aufert. nā intellegimus eū subito obticuisse. nec quod cēperat implere  
 potuisse. ANIMV̄ QUOQ; Etiam memoriā; longos soles. c. etiuos dies finire.  
 ut tris adeo incertos cetera caligine soles. CONDE RI. finire. usq; ad occasū  
 ducere. LUPIMĒRIM UIDERI PRIORIS. Hoc & iam fici confirmant qđ  
 uoce deseratur is quē prior uiderit lupus. Unde & iā puerbiū hoc natū ē.  
 Lupus in fabula. quotiens supuenit ille de quo loquit. & nobis sui presencia  
 amputat facultatē loquendi. CAUSANDO. causas nec tēdo differt nā  
 desideria. BIBLSTBATV̄ SILET AEQUOR. Intuā gratiā & hoc die. ut pos  
 sis canere cuncta siluet. BIAHORIS. Hic ē qui & ocnus dictus ē. de quo  
 ait in decimo. facti dieq; mantus et tisci filius amnis conditor manuz.  
 Dictus aū bianoris ē quasi animo & corpore fortissimus. ΑΠΟΤΗC.  
 ΒΙΑC ΚΑΙC. ΝΟΡΗC; SIRINGVHT IRONDES. Ampuam. de  
 cutiunt; ipse in georgicis. Sectam & quernas glandes tunc stringeret.  
 TAMEH UENIEMVS INURBEM. Etiam si paulolū quiescentes dederim  
 operā cantilene. HOC PLYUIAM NE. C. A. V. Aer enī aut cū ortu solis  
 aut cum occasu mutat frequentē. qđ in enide & iā sepius indicatur.  
 USQ; IAMVS. Iugiter eamus. sed cantantes. traenī minore itinere  
 sentiemus labore. HOC EAS CE LIYABO. Sed cantantes ierimus eorū  
 te onere ipse releuabo. Nam fisce ait. onus; sic in georgicis. in iusto sub